pena dupli totius eius de quo et qtsanto contnaflenet vet

utsupna non observaretun cum restitucione etiam omniurr

aliorum dampnorum, intenessc et expensarurn que pnotenea

fienent lictiS et extra. Rattis manentibus supradictis, et sub

ypotheca et obligatione omnium bononum prefacti revenendi

.dominifnatris Domenici habitorum et habendonum

Acto in pnesenti instrumento solempniter et convento quod pro

pnedictis omnibus et singulis prefactus revenendus dominus

fnatenأ Domenicus realiten et personatiter. convenini possit cap

,etdetineni hic Janue, Pise, Nicie, Neapoli, Rodo, Peyre, Caffa

Famagoste et ubique alibi loconum et ubique et terrarum et sub

etأح7أاأquocumque iudice, officio et magistnatu ecclesiastico et
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ubi inventis, conventis seu requisitis fuenit ibi per pactum de

,predictiseidem domino Antonio sive procunatoni SUO jUn stare

nespondere solutionem et satisfactionem ac restitutionem de

pinedictls facere teneatur eet promisit eidem ac si per inde pars

contractus ibidem fuisset cetebnatis abrenuncians in predictis fo

171 previlegio non sui et non conpetentis judicis legi si convenit

capituloأ.أ،لا convencioni et omni alii

Actum in Syo sub logia pondenis Syi, anno dominice nativitatis

MCCCLXXXXIIII, indicione prima secundum cursum ) ,a ie prima

Septembnis post vesperas et ante completonium. Presentibus

,testibus,Symone Penetlo de Vultero, Raffaele de Cononato

Pasqualino de Pontremullo, burgensibus Syi, fratne Angelto de

Perusio, pnione Rome, fratre Antonio de Perusio, fratre Gonzatlo

,deEredia, fnatre Attaldo de Varsenis et Nicolao Macia de Piano

.cancellanio dicti domini fratnis Domenici, vocatis et nogatis

8.401.1413 .i = ASG, Notaio, Giovanni Balbi, Sc.,46 filza,1 f

النص:خلاصة

داعلىرودسسفيرجورجيوعرضالوثيقةتتناول

الحربلإنهاء،اَيدينحاكمجنيدلدىبالتوسط،بودست

آيدين.وإمارةخيوسبينالقائمة

الاوتينية:باللغةالوثيقةنص

MCCCCXIIIأ ... lanuani

,Spectabilisdominus Potestas, domini Bernardus Patenius

,Quilicus Justinianus
Baptistusلمء de Roch

Otobonusلم Justinianus

o b e i k a n d l . c o m
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Franciscus et Johannes Justinianus de Campis considerantes et

ad[vertentes] dominum Geongium ambaxiatorem de Roddo

rogamento ipsorum se velte interponere con domino Bassa

Turcho de querra vigenti inter dominum ) onoiti Turchurn et ipsos

dominos et ob ad fore dignum sibi domino Geongio quod videni

de expensis digno pnemic cc in reditum ipsius de passagio cor